
令和 2 年 4 月 17 日 

 

人事採用ご担当者様 

 

東北医科薬科大学 

キャリア支援センター 

センター長 町 田 浩 一 

 

就職活動に関わる健康診断証明書の取扱いについて 

 

拝啓 貴事業所におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より

本学学生の就職活動につきましては、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本学では、新型コロナウイルスの感染収束の見通しが立っていない中、感染拡大防止の観

点から、新年度からの講義や行事を延期している状況です。 

また、例年 4 月に実施しております学生の健康診断は延期が決定し、実施時期の見通し

が立っていない状況です。したがいまして、就職活動に関わる健康診断証明書の発行時期も

未定となりますので、提出につきましては、当分の間、留保いただきますようお願い申し上

げます。         

敬具 

 



参 考




